
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o umístění přenosového zařízeni ,,Fautor" ze dne 29. 2. 2016

Č. j. KRPM-2678-7/ČJ-2016-1400MN
jID: PCR14ETRpo50243586

Smluvní strany

PronajImatel:
sídlo:
lČ:
DIČ:
zastoupené:

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
ID datové schránky:

NAVOS, a.s.
Čelakovského 1858/27, 767 01 Kroměříž
476 74 857
CZ47674857

gynfcq3

Zapsána ve veřejném re/střlku, spisová značka B 4091 vedená Krajským soudem v Brně.
(dále jen ,,pronaj/mate/")

a

Nájemce:
sídlo:
lČ:
DIČ:
zastoupená:

bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
ID datové schránky:
(dále jen ,,ná/'emce")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
720 51 795
není plátcem DPH

6jwhpv6

Smluvní strany uzavřely dne 29. 2. 2016 Smlouvu o umístění přenosového zařizenI ,,Fautor",
umístěného na střeše nemovitosti ,,sila", na pozemku parč. č. 3993/9 - zastavěná plocha a nádvoří,
ulici Leštinská, bez č.p., vše zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro
Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, na listu vlastnictví č. 495 pro katastrální území
Zábřeh na Moravě, obec Zábřeh.

Z důvodu oboustranné vůle k rozšíření a modernizaci přenosového zařízení se obě smluvní strany
dohodly na změně smlouvy, a proto uzavíraji níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 ke Smlouvě o umistění přenosového zařIzení ,,Fautor" ze dne 29. 2. 2016

Smluvní strany se dohodly na změně ČI. l., přičemž se stávající znění:

,,Předmětem této smlouvy je umístění přenosového zařízení Fautor 101 Latis na střeše nemovitosti

l



,,sila", na ulici Leštinská 972/32 v Zábřehu na Moravě, které bude sloužit jako retranslační stanice
systému centralizované ochrany Policie ČR. pronajatý prostor je vyznačen v situačním plánku, '
který tvoří přIlohu č. 1 této smlouvy. Specifikace přenosového zařízeni Fautor 101 Latis je přílohou
Č. 2."

nahrazuje zněním:

,,Předmětem této smlouvy je umístění přenosového zařízeni Fautor 101 Latis a RipEX-400SF (dále
jen ,,zařízeni") na střeše nemovitosti ,,sila", na pozemku parč. č. 3993/9, ulici Leštinská, bez č.p.
v Zábřehu na Moravě, které je ve vlastnictví nájemce a bude sloužit jako retranslační stanice
systému centralizované ochrany Policie ČR, pronajatý prostor je vyznačen v situačním plánku,
který tvoří přIlohu č. 1, která je nedílnou součásti smlouvy. Specifikace zařízení je přílohami č. 2 a 3,
které jsou nedílnou součástí smlouvy."

P

Smluvní strany se dohodly na změně ČI. ||. odst. 1, přičemž se stávající znění:

,,Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou, s platností a účinností od 1. 3. 2016."

nahrazuje zněním:

,,Smlouva se sjednává na dobu neurčitou, s platností dnem podpisu obou smluvních stran a
účinností dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv")."

III.

Smluvní strany se dohodly na doplněni ČI, VI. odst. 5 s následujickn zněním:

,,Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv.
Zveřejnění smlouvy provede nájemce."

IV.

Smluvní strany se dohodly na doplněni ČI. VI. odst. 6 s nás|edujícím zněním:

,,NedIlnou součástí smlouvy jsou přIlohy:

1. Situační plánek umístění přenosového zařízeni
2. Technická specifikace objektového přenosového zařIzení Fautor 101 Latis
3. Retranslační zařízení RETR - RipEX"

V.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy ze dne 29. 2. 2016 se nemění a zůstávají beze změny.

VI.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý, je-li podepsán, má platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

2



VIl.

Nedílnou součásti dodatku jsou přílohy:

1. Situační plánek umístěni přenosového zařIzenI
2. Technická specifikace objektového přenosového zařízeni Fautor 101 Latis
3. Retranslační zařízení RETR - RipEX

V Zábřehu q . 7 u /,1' V Olomouci 2ti ··06- 2018

Za pronajímatele Za nájemce

,

3



L.CFW& Ž, 4

l- '"".~ .
'Z""~.

"~'~

řlloha č ,l,; Č:R d 1,3,2Ci16 za eh) ~ , j
m

r

3Q/y/(;
"<L

:jgg3//

"""·" :¢ """"~\~\^-\

\,, .

'

l
l

k
"m,>~\ ,. :j.°9:?//í

~

"\"'"'\-"\~

.l"
tm I - '

I

" """' Le)
"%.,. "

77~

"'"""""""" r "\~ 39!Z7

"'"\,,, :?gg:?/!} \"' "~.,

)

~~ ;;J"C

,\ ,
'

~J"~~"~~ P "~,

""""~ '"~ :/99:?//

""~
:""~ ,)"'~,

0 .K ., ,

3993/// " "~.,
~~

' ""~
7 _ _ """ '""~ " "

, l,l?

)"""
"~

l

!-3ZJ ,1Q9 i
l~ l

l

t , l

Ĺ m ~— .

Tě. [""-L ' -l

ú tli Iq 16 20 Iii
_ -—



Příloha č. 2

Technická specifikace objektového přenosového zařízenI Fautor 101 Latis

Obecná specifikace:

Technické parametry:
Rozměry vnitřní skříně vysílače: 375 x 225 x 115 mm (v x š x h)
Rozměry vnější uzamykatelné skříně (u retranslačních bodů): 700 x 550 x 300 mm (v x š x h)
Hmotnost (včetně vnější skříně a akumulátoru 12 V/17 Ah): cca 16 kg



Příloha č. 3

Retranslační zařizení RETR - RipEX

Použitá zařízení,

koaxiální kabel Belden H1000
koaxiální přepět'ová ochrana SALTEK ZX-0,44 N50 FIL

Rozměry:

Rozměry vnější uzamykatelné skříně (u retranslačních bodů): 700 x 550 x 300 mm (v x š x h)
Hmotnost (včetně vnější skříně a akumulátoru 12 V/40 Ah): cca 18 kg

Spotřeba elektrické energie:

Na radiostanici RAČOM RipEX-400 je vydáno prohlášeni o shodě v souladu s ustanovením
nařízeni vlády č. 426/2000 Sb., kterým se stanovi technické požadavky na rádiová a
telekomunikační koncová zařIzenI.


